FiN 3a giornata attivita esordienti BL-TV C+D
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie

Pieve di Soligo, Domenica 12/12/2010 ore 11:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 ANDREETTA ALESSIA 1999
2 1 4  OLIANA MARICA 1999
3 1 2 ZAGO SAMANTHA 1999
4 1 5 ZANARDO MIKOL 2000
5 1 1 GIACOMIN FRANCESCA 1999
6 2 2 MINEL SARA 2000
7 2 4 RUZZIER ELENA 2000
8 2 5 MARANGON NICOLE 2000
9 2 3 CASAGRANDE LAURA 2000

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
SSD PISCINE QUINTO Srl
STELLA MARINA S.S.D. RL
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
SSD PISCINE QUINTO Srl

SSD PISCINE QUINTO Sl
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

Foglion. 1
12/12/2010

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

03:10.3
03:16.7
03:26.1
03:26.3
03:27.4
03:39.4
03:46.1
03:46.7
03:49.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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